

# Tervetuloa Huikon riparille!



Olet tulossa rippikouluun Huikon porukkaan. Tässä kirjeessä on tärkeää tietoa rippikoulustamme, luethan siis kirjeen huolella. **Näytä se myös huoltajallesi!**

**Rippikouluusi kuuluu seuraavat oman ryhmän tapaamiset ja opetustuokiot:**

MILLOIN	MITÄ	MISSÄ
su 27.3. klo 12.30-14	Aloitustapahtuma	Mikaelinkirkko
Toukokuussa	Vanhempainvartti	Mikaelinkirkko
su 3.7. klo 15-17	Tutustuminen ja leirisäännöt	Mikaelinkirkko
ma 4.7. – ma 11.7.	Riparin leirijakso	Huikon kartano
ti 12.7. klo 11-13	Hengailupäivä (vapaaeht. nuorten toiminta)	Mikaelinkirkko
ti 16.8. klo 17-19	Musiikkitunnit	Mikaelinkirkko
touko-elokuussa	2x Messu ja 3x Nuorten toiminta	Mikaelinkirkko/muu
pe 9.9. klo 16-18	Konfirmaatioharjoitus ja valokuvaus	Mikaelinkirkko
la 10.9. klo 14	Konfirmaatiomessu	Mikaelinkirkko

**Näiden tapaamisten lisäksi** saat **Riparipassin**, johon keräät merkintöjä osallistumalla seurakunnan toimintaan. Merkintöjä voit kerätä sinulle sopivaan tahtiin kevään ja kesän aikana. Passin täyteen kerääminen on osa rippikouluasi. Passi tulee olla täytetty ja palautettu ohjaajille viimeistään syyskuun alkuun mennessä. **Käynteihin kuuluu kaksi messua ja kolme osallistumista nuorten toimintaan.**

Leirijakso pidetään Keski-Suomessa Huikon kartanossa, jonne lähdetään yhdessä bussilla Mikaelinkirkolta ma 4.7. noin klo 11 ja palataan ma 11.7. noin klo 16. Seurakunnalta saat lahjaksi oman Raamatun sekä työskentelyvihon. Ota mukaan omat muistiinpanovälineet.

**Sinut ja huoltajasi kutsutaan vanhempainvartiin** Mikaelinkirkolle toukokuussa. Tapaamisessa tutustutaan oman leirinvetäjän kanssa paremmin ja käydään läpi leirisäännöt. Tapaamisessa on mahdollisuus kysyä mieltä askarruttavia asioita ja kertoa omista toiveista ja huolista koskien riparia. Ennen tapaamista saat osallistujakortin ja leirisäännöt etukäteen tutustuttaviksi. Sinut on vakuutettu tapaturmien varalta rippikoulun ajaksi.

**Konfirmaatio on la 10.9.** ja kutsumme erityisesti riparilaisten kummeja mukaan siunaamaan omia kummilapsiaan. Toivomme sinun sopivan oman kummisi kanssa siunaamisesta. Mikäli kummisi ei pääse konfirmaatioon, voi siunaamassa olla joku muu sinulle tärkeä aikuinen.

**Rippikoulusi maksaa 140 euroa.** Lasku tulee ennen leirijaksoa maksettavaksi samaan sähköiseen asiointipalveluun, josta rippikouluilmoittautuminen on tehty. Maksaja saa sähköpostiinsa ilmoituksen, kun lasku on maksettavissa. Jos talous on tiukoilla, seurakunta voi myöntää avustusta rippikoulumaksussa. Ottakaa siinä tapauksessa yhteyttä seurakunnan diakoniatyöhön. Laskuun liittyvissä kysymyksissä tai ongelmissa olkaa tarvittaessa yhteydessä seurakuntien talouspalveluun verkkolaskut.hsrky@evl.fi tai puh. 050 4477 667.

Varaa ajat kalenteriisi ja jos et esim. sairauden tai muun syyn takia pääse osallistumaan johonkin tapaamiseen, ilmoita siitä ohjaajille ajoissa. Kaikki poissaolot tulee korvata. Jos et jostain syystä pääsekään mukaan riparille, ilmoitathan siitä myös välittömästi meille.

**Ole yhteydessä, jos sinulla on jotain kysyttävää. Nähdään pian!**  
**Iloisin terveisin rippikoulusi ohjaajat:**

**Marjaana**, Marjaana Faugel (pastori) p. 050 551 0337  
marjaana.faugel@evl.fi

**Hanna**, Hanna Uimonen (nuorisotyönohjaaja) p. 050 4320836  
hanna.uimonen@evl.fi

**Ami**, Ami Lainela (vapaaehtoistyöntekijä) p. 046 5694462  
amilainela@gmail.com

